平成 21 年 3 月 31 日

各 位

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債受託について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は平成 21 年 3月 27 日に 株式会社ジャパンネット

ワークグループ（代表取締役 齊藤 一真）の当行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債の

受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 私募債受託の内容 】

銘 柄
株式会社ジャパンネットワークグループ 第１回無担保社債

（当行・福岡県信用保証協会共同保証付）

発行額 100 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 21 年 3 月 27 日

【 発行企業の概要 】

会社名 株式会社ジャパンネットワークグループ

所在地 福岡県飯塚市西徳前 14番 72 号

代表者 代表取締役 齊藤 一真
連絡先 本社（代表）0948－25－6263

業 種 携帯電話販売

設 立 平成 8年 1 月

売上高 3,213 百万円（平成 20年 10 月期）

備 考

当社は、全国に携帯電話代理店をソフトバンク 19店舗、 ａｕ 2店舗、

展開しており、全国でトップレベルの販売実績を持つ。
また、全国で同業界初となる「ソフトバンクホークス」のオフィシャ

ルスポンサーとなりコラボショップも展開している。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して財務内容の健全性等

をアピールできるメリットがあります。

以 上

本件に関するお問合せ先
法人ソリューション部 竹末・原田・松本 TEL092-476-2741